МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РФ

                           10 июля 1995 г.

                              Приказ N 34

                                 (Д)

     В целях усиления охраны и обеспечения рационального использования
охотничьих животных

приказываю:

     1. Дополнить Типовые правила охоты в РСФСР пунктом 99  следующего
содержания:  "В  правилах  охоты  субъектов  Российской Федерации,  по
согласованию с Департаментом по охране и  рациональному  использованию
охотничьих  ресурсов  Минсельхозпрода  России,  могут  устанавливаться
дополнительные ограничения на использование на охоте  отдельных  видов
оружия,  боеприпасов,  иных  орудий охоты и способов добычи охотничьих
животных".

Заместитель начальника
Департамента                                     Ю.П. Русинов
N 34
10 июля 1995 г.